
Akcija "Skrējiens apkārt pasaulei"

Šogad,  otro  gadu pēc kārtas,  norisināsies  akcija  “Skrējiens apkārt  pasaulei”,  kuru
organizē  Babītes  vidusskolas  Ekopadome.  Tās  mērķis  ir  veicināt  aktīvu  un  videi
draudzīgu dzīvesveidu, kā arī iepazīt sev tuvākos ūdensresursus.

Šogad  Babītes  vidusskolas  Ekopadome,  pārstāvot  Mārupes  novadu,
izaicinājusi Limbažu vidusskolu, Vecumnieku vidusskolu un Amatas pamatskolu, kā
arī viņu pārstāvētos novadus, piedalīties akcijā.

Amatas pamatskolas komanda apstiprinājusi  savu dalību akcijā  un aicina arī  Cēsu
novada iedzīvotājus pievienoties Skrējienam apkārt pasaulei.

Mēneša  laikā  katra  novada  iedzīvotāji  sacentīsies  par  visātrāk  noieto  ceļu
apkārt zemeslodei– 40075 km.

Kas jādara?

Savā viedierīcē lejuplādē aplikāciju “Strava”.

Pieslēdzies vai reģistrē profilu.

Pievienojies sava novada “skrējēju klubam”.

C ē s u  n o v a d a  “ C ē s u  s k r ē j ē j u  k o m a n d a ” -
https://www.strava.com/clubs/Cesu_novada_komanda.

Aplikācijas “Strava” lietošanas pamācība šeit.

Sākot no 14.marta, dodoties pastaigās vai skrienot, ieslēdz aplikāciju, kā aktivitātes
veidu iestatot skriešana, lai krātu kilometrus sava novada komandai.

Svarīgi!

Atceries,  ka  akcijas  ietvaros  drīkst  reģistrēt  tikai  savus  noietos  vai  noskrietos
kilometrus.  Ja radīsies aizdomas par citu transporta veidu izmantošanu, konkrētais
rezultāts tiks anulēts un dalībniekam izteikts aizrādījums.

Aktuālā informācija un jaunumi būs izvietoti Babītes vidusskolas Ekopadomes sociālo
tīklu platformās.

Raitu un sparīgu soli vēl Babītes vidusskolas Ekopadome!

https://www.strava.com/clubs/Cesu_novada_komanda
https://www.amata.lv/images/userfiles/uploads/2022/03/Aplikācijas-Strava-lietošanas-pamācība-1.pdf



